
ZARZĄDZENIE NR 1524/2023 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1)) oraz § 17 pkt 2 uchwały Nr LXI/402/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 47) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

123.759,91 zł 

dział  801 Oświata i wychowanie 123.759,91 zł 
rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

123.759,91 zł 

paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

123.759,91 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w roku szkolnym 2023/2024 - 
na podstawie decyzji nr 316/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 03 lipca 2023 r. 
działanie 3.1.2.2.W 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

123.759,91 zł 

dział  801 Oświata i wychowanie 123.759,91 zł 
rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

123.759,91 zł 

paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.024,00 zł 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176,00 zł 
paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,33 zł 
paragraf 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 122.534,58 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 2  zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022  poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r., poz. 412, 658 i 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F385D0-9FFF-4A54-B3C6-123B7EDBA47F. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F385D0-9FFF-4A54-B3C6-123B7EDBA47F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Rozdział Kwota (zł)

123 759,91

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Łobez na rok 2023

Razem: 123 759,91

80153 123 759,91

123 759,91

123 759,91

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1524/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 5 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F385D0-9FFF-4A54-B3C6-123B7EDBA47F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

Rozdział Kwota (zł)

123 759,91

zadania zlecone

80153 123 759,91

1 024,00

1 024,00

176,00

176,00

25,33

25,33

122 534,58

9 636,38

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2023

Razem: 123 759,91

39 724,28

40 621,11

32 552,81

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1524/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 5 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F385D0-9FFF-4A54-B3C6-123B7EDBA47F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4220 Zakup środków żywności

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Rozdział Kwota (zł)

zadania własne

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2023

0,00

92195 0,00

-1 800,00

Razem: 0,00

-1 800,00

1 800,00

1 800,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1524/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 5 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F385D0-9FFF-4A54-B3C6-123B7EDBA47F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1524/2023 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 5 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-07-13T12:42:25+0200




